CMN.
Proc. No FUNC),OL    CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO /%%/20

EMENTA: Solicita à implantação de bicicletário com
travas no CLT — Centro de Lazer do Trabalhador
“Ayrton Senna da Silva e Praça 500 anos”.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA — solicita o
encaminhamentoao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da

seguinte indicação:

Solicita à implantação de bicicletário com travas no CLT — Centro de

JUSTIFICATIVA

Estes locais são muito frequentados pelos ciclistas e necessita de

espaço adequado e com segurança para deixarem as bicicletas.

PA,
Valinhos, 24 de agosto de 2020.

1

Gilberto ADS LOLGBA

V” PDT

2443/296
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br